Piotrków, dnia 18 (5) Czerwca 1905 r.
PRENUiUERA 'l'A

W MIEJSCU:
rocznie. . . . rb. 3 kop. 60
póJ rocznie . . . rb. l kop 80
h ·a rlalnie. . . rb. - . kop. 90
Cena pojedynczego numeru k. S.
Dodlala za odnos·t.enie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁ1L\:

rocznie. . . . rh. 4 kop. 80
pól rocznie . . . rb 2 kop. 4U
kwartalnie. . .